



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI
PROV. LA CONVENCION - CUSCO
RUC: 20178199251
Unid. Ejecutora: 300754

Certificación:

Exp. SIAF :

STADEG_Guber V 22.01.01

Pagina :1 de 3

C D G

DIA MES AÑO
27 DIC 2023

ORDEN DE COMPRA GUIA DE INTERNAMIENTO

Nº 3787

Señor(es): CORPORACION ANDINA BAVIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BAVIL S.A.C. Nro. RUC: 20557796607
Dirección: LUNA PIZARRO NRO. 260 LIMA - LIMA - LA VICTORIA Teléfono N°: 01-42339770 / 999664627

CCI: 002-191-00217702909052 E-Mail: mielandina@hhotmail.com

Le agradecemos enviar a nuestro Unidad de Almacén, sito en: LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DE OBRA

Lo Siguiente: ADQUISICION DE MAQUINAS Y EQUIPO PARA MIEL DE ABEJA PARA EL PLAN DE NEGOCIO

Referencia: AS-SM-120-2023-MDK/OEC-1

Dep. Solic.: (079) - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y BIODIVERSIDAD

Facturar a Nombre de: 20178199251 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI

PROYECTO - (0434)

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCION DE MIEL DE ABEJA EN LA ASOCIACION DE APICULTORES DEL CENTRO POBLADO DE KIMBIRI ALTO, DEL DISTRITO DE KIMBIRI - LA CONVENCION - CUSCO

14|031|0060|2606101|6000008|0404323

Fte.Fto.: 05 - RECURSOS DETERMINADOS

Rubro : 18 - CANON Y SOBRE CANON - (CSC) - TR: ()

ARTICULOS							VALOR S/.	
Item	Clasif. de Gasto	Cuenta Contable	Cant.	Unidad Medida	Descripción	Marca	Precio Unit.	Total
1	2.6.3.2.9.99	1503020999	06	UNIDAD	CENTRIFUGA DE 03 BASTIDORES	MIELANDINA BAVIL	1000.00	6,000.00
2	2.6.8.1.4.2	15050302	07	UNIDAD	CENTRIFUGA DE 6 BASTIDORES DE ACERO QUIRURGICO 304	MIELANDINA BAVIL	2500.00	17,500.00
					GRADO ALIMENTICO			
3	2.6.3.2.9.99	1503020999	05	UNIDAD	COLADORES DE MIEL DE 2 CAPAS DE ACERO INOXIDABLE 304,	MIELANDINA BAVIL	300.00	1,500.00
					DIAMETRO: 24 CM			
4	2.6.3.2.9.99	1503020999	01	UNIDAD	ESTAMPADORA Y LAMINADORA SEMI AUTOMATICA MODELO	MIELANDINA BAVIL	61080.00	61,080.00
					RODILLO ELECTRICA			
5	2.6.3.2.9.99	1503020999	03	UNIDAD	FUNDIDOR DE CERA PARA 10 BASTIDORES EN ACERO	MIELANDINA BAVIL	1500.00	4,500.00
					GALVANIZADO			
6	2.6.3.2.9.99	1503020999	04	UNIDAD	INCRUSTADOR ELÉCTRICO DE 12 VOLTIOS	MIELANDINA BAVIL	250.00	1,000.00
7	2.6.8.1.4.2	15050302	01	UNIDAD	INDUMENTARIA APICOLA	MIELANDINA BAVIL	200.00	200.00
8	2.6.3.2.9.99	1503020999	60	UNIDAD	JUEGO DE COLMENAS TODO EN MADERA TORNILLO	MIELANDINA BAVIL	350.00	21,000.00
9	2.6.8.1.4.2	15050302	12	UNIDAD	PORTA NÚCLEO DE 5 MARCOS EN MADERA TORNILLO, LADOS D	MIELANDINA BAVIL	60.00	720.00
					TRIPLE Y			
10	2.6.8.1.4.2	15050302	03	UNIDAD	REFRACTOMETRO DE MANO, MECANICO	MIELANDINA BAVIL	500.00	1,500.00
					PLAZO DE ENTREGA:			
					LA ENTREGA SERA UNICA DEL BIEN, SERA 29 DÍAS			
					CALENDARIOS, A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE LA			
					NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA, EN CONCORDANCIA			
					CON LO ESTABLECIDO EN EL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN:			
					*26 DIAS CALENDARIOS DE ENTREGA DE BIENES.			
					*2 DIAS PARA SU INSTALACION Y CAPACITACION			
					*1 DIA PARA SU PUESTA DE FUNCIONAMIENTO			
					LUGAR DE ENTREGA:			
					LA ENTREGA DEL BIEN SE REALIZARÁ EN EL ALMACÉN DE OBRA			
					, PREVIA COORDINACIÓN CON EL ALMACENERO CENTRAL DE LA			
					MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI.			
					UBICACIÓN DEL PROYECTO:			
					DEPARTAMENTO: CUSCO			
					PROVINCIA: LA CONVENCION			
					DISTRITO: KIMBIRI			

Son: Ciento quince mil, con 00/100 Soles

TOTAL: 115,000.00

AFFECT. PRESUP.		DISTRIBUCION CONTABLE	
Fun/Div.Fun :	14 031	Cuentas por pagar	
Grupo :	0060		
Obra :	6000008		
Proyecto :	2606101		
Finalidad :	0404323	S/. 115,000.00	

NOTA: Esta Orden es nula sin la firma del Jefe de Abastecimiento y Administración; cada Orden de Compra debe tener su guía de Remisión y su factura correspondiente en original y copia, luego remitirlas a la Unidad de Almacén y Abastecimientos. Nos reservamos el derecho de devolver los Bienes que no estén de acuerdo a nuestras especificaciones, en conformidad a la Ley 30225 y su Reglamento.

RECIBI CONFORME:

MDK OC 3787-23
Elab. 76820071imp. U.H.K.B.

DIA MES AÑO

Jefe de Almacén



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI
PROV. LA CONVENCION - CUSCO
RUC: 20178199251
Unid. Ejecutora: 300754

Certificación:

Página :2 de 3

Exp. SIAF :

C D G

DIA	MES	AÑO
27	DIC	2023

ORDEN DE COMPRA GUIA DE INTERNAMIENTO

Nº 3787

Señor(es): **CORPORACION ANDINA BAVIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BAVIL S.A.C.** Nro RUC: **20557796607**
Dirección: **LUNA PIZARRO NRO. 260 LIMA - LIMA - LA VICTORIA** Teléfono N°: **01-42339770 / 999664627**
CCI: **002-191-00217702909052** E-Mail: **mielandinaperu@hotmail.com**

Le agradecemos enviar a nuestro Unidad de Almacén, sito en: **LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DE OBRA**

Lo Siguiente: **ADQUISICION DE MAQUINAS Y EQUIPO PARA MIEL DE ABEJA PARA EL PLAN DE NEGOCIO**

Referencia: **AS-SM-120-2023-MDK/QEC-1**

Dep. Solic.: **(079)- GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y BIODIVERSIDAD**

Facturar a Nombre de: **20178199251 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI**

PROYECTO - (0434)

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCION DE MIEL DE ABEJA EN LA ASOCIACION DE APICULTORES DEL CENTRO POBLADO DE KIMBIRI ALTO, DEL DISTRITO DE KIMBIRI - LA CONVENCION - CUSCO

14|031|0060|2606101|6000008|0404323

Fte.Fto.: 05 - RECURSOS DETERMINADOS

Rubro : 18 - CANON Y SOBRE CANON - (CSC) - TR: ()

ARTICULOS							VALOR S/.	
Item	Clasif. de Gasto	Cuenta Contable	Cant.	Unidad Medida	Descripción	Marca	Precio Unit.	Total
					C.P. KIMBIRI ALTO			
					NOTA: EL HORARIO DE ENTREGA SERÁ DE LUNES A VIERNES DE 08:00 AM A 17:00 PM Y LOS SÁBADOS DE 08:00 AM A 12:00PM, FUERA DE ESTE HORARIO NO SE RECEPCIONARÁ LOS MATERIALES.			
					SEGÚN REQUERIMIENTO, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y LAS BASES ADMINISTRATIVAS QUE FORMAN PARTE DE LA PRESENTE.			
					FORMA DE PAGO: LA ENTIDAD REALIZARÁ EL PAGO DE LA CONTRAPRESTACIÓN PACTADA A FAVOR DEL CONTRATISTA EN PAGO UNICO. PARA EFECTOS DEL PAGO DE LAS CONTRAPRESTACIONES EJECUTADAS POR EL CONTRATISTA, LA ENTIDAD DEBE CONTAR CON LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: -RECEPCIÓN DEL JEFE DE ALMACÉN -INFORME DEL RESPONSABLE DE PROCOMPITE Y V° B° DEL SUPERVISOR DE PROCOMPITE EMITIENDO LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN EFECTUADA. -COMPROBANTE DE PAGO. -GUÍA DE REMISIÓN DE INTERNAMIENTO FIRMADO POR EL RESPONSABLE DE PROCOMPITE Y V°B° DEL SUPERVISOR DE PROCOMPITE.			
					* GARANTIA COMERCIAL: 18 MESES			
					ANTICORRUPCIÓN: EL CONTRATISTA DECLARA Y GARANTIZA NO HABER, DIRECTA O INDIRECTAMENTE, O TRATÁNDOSE DE UNA PERSONA JURÍDICA A TRAVÉS DE SUS SOCIOS, INTEGRANTES DE LOS ÓRGANOS DE ADMINISTRACIÓN, APODERADOS, REPRESENTANTES LEGALES, FUNCIONARIOS, ASESORES O PERSONAS VINCULADAS A LAS QUE SE REFIERE EL ART. 7 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE			

Son: Ciento quince mil con 00/100 Soles

TOTAL: 115,000.00

 CPC. Juan Martín Munguía Huaranca JEFE DE ABASTECIMIENTO		 CPC. Juan Martín Munguía Huaranca JEFE DE ABASTECIMIENTO		AFFECT. PRESUP.	DISTRIBUCION CONTABLE
Especialista en Adquisiciones		JEFE DE ABASTECIMIENTO		Fun/Div.Fun : 14 031 Grupo : 0060 Obra : 6000008 Proyecto : 2606101 Finalidad : 0404323	Cuentas por pagar S/. 115,000.00

NOTA: Esta Orden es nula sin la firma del Jefe de Abastecimiento y Administración; cada Orden de Compra debe tener su guía de Remisión y su factura correspondiente en original y copia, luego remitirlas a la Unidad de Almacén y Abastecimientos. Nos reservamos el derecho de devolver los Bienes que no estén de acuerdo a nuestras especificaciones, en conformidad a la Ley 30225 y su Reglamento.

RECIBI CONFORME:

MDK OC 3787-23
Etab. 78820071/rep. U.H.K.B.

DIA	MES	AÑO

Jefe de Almacén

Jefe de Almacén